UBND HUYỆN CHÂU THÀNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /TB-PGDĐT     Châu Thành, ngày       tháng 3  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc Thanh lý tài sản 03 phòng chức năng

Trường THCS Nguyễn Văn Thăng

Căn cứ Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày 06/10/2020 của UBND
huyện Châu Thành về việc thanh lý 03 phòng chức năng Trường THCS Nguyễn
Văn Thăng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành thông báo thanh lý tài sản
03 phòng chức năng Trường THCS Nguyễn Văn Thăng bằng hình thức Bán tài
sản công theo hình thức niêm yết giá không thông qua Hệ thống giao dịch điện
tử về tài sản công như sau:

1. Tên cơ quan bán tài sản: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu
Thành. Địa chỉ: Khóm 2, thị trấn Tầm Vu, huyện Châu Thành, tỉnh Long An.
Điện thoại: 02723 877 040

2. Tên tài sản bán: 03 phòng chức năng Trường THCS Nguyễn Văn
Thăng.

- Cấp công trình: cấp 4.
- Số phòng: 03 phòng.
- Kết cấu: Tường, cột bê tông cốt thép; mái lợp ngói; kèo gỗ; đòn tay bằng

gỗ; nền lót gạch ceramic.
- Diện tích xây dựng: 192 m2.
3. Giá trị định giá bán tài sản: 18.000.000 đồng (Mười tám triệu đồng).
4. Số tiền đặt trước và hình thức đặt tiền đặt trước:
- Số tiền đặt trước là: 3.600.000 đồng (Ba triệu sáu trăm nghìn đồng).
- Hình thức đặt tiền đặt trước: Nộp tiền mặt tại bộ phận thủ quỹ Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành.
5. Địa điểm, thời gian xem tài sản:
- Địa điểm xem tài sản: Tại trường THCS Nguyễn Văn Thăng, xã Bình

Quới, huyện Châu Thành, tỉnh Long An.
- Thời gian xem tài sản: từ ngày 10/3/2021 đến ngày hết ngày 16/3/2021.
6. Quy định về người không được tham gia mua tài sản:
a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi
hoặc người tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được
hành vi của mình.

b) Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định,
đánh giá lại giá trị tài sản.

c) Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định
tại điểm b khoản này.

7. Thời gian đăng ký và nộp tiền đặt trước: Từ ngày 10/3/2021 đến 16 giờ
ngày 16/3/2021.

8. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản: 08 giờ ngày
17/3/2021 (ngày thứ tư), tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Niêm yết tại cơ quan;
- Trường THCS.NVT;
- Lưu VT, CSVC.

Lê Tấn Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T15:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tấn Hiền<hienlt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T08:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdchauthanh.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T08:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdchauthanh.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T08:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdchauthanh.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!